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Maskun kunnan varhaiskasvatuksen hyväksytyt palvelusetelituottajat

Palveluntuottajan tiedot Vastuuhenkilö Varhaiskasvatuksessa

(rekisteriotteen mukainen nimi) käytettävät kielet ja painotus

Apula Oy Kirsi Hokka ruotsi

Tallebo Daghem kirsi.hokka@apulapaivakodit.fi

Venheenkatu 7

21200 RAISIO

+358 40 8266 613

tallebo@apulapaivakodit.fi

www.apulapaivakodit.fi

Apula Oy Hanna Voutilainen suomi

Tenavakadun päiväkoti hanna.voutilainen@verkanappulati.fi

Tenavakatu 2

21200 RAISIO

+358 40 8263 800

www.apulapaivakodit.fi

Lastenpäiväkoti Satunummi Oy Saija Stolt suomi

Päiväkoti Satusaari saija.stolt@satupaivakodit.fi

Kaislatie 12

21200 Raísio

+358 45 6499 449

www.satupaivakodit.fi

Norlandia Päiväkodit Oy Suvi Rintala suomi

Norlandia Apila suvi.rintala@norlandia.com

Päällistönmäentie 2

21290 RUSKO

010 8367230

apila@norlandia.com

http://apila.norlandiapaivakodit.fi/

Pilkepäiväkodit Oy Sanni Tähtinen suomi

Musiikkipäiväkoti Rumpali sanni.tahtinen@pilkepaivakodit.fi musiikki

Maskulantie 13

21250 Masku

+358 40 4517 604

www.pilkepaivakodit.fi

Päiväkoti Karusellimaa Oy Anni Liukkonen suomi

Ekmaninkatu 4 liikunta

20320 TURKU

 +358 40 8340 864

karuselli.karusellimaa@gmail.com

Päiväkotiyhdistys Tyksilä ry Heli Pyy suomi

Tyksilän päiväkoti heli.pyy@tyks.fi

Vanha Littoistentie 26

20540 TURKU

 +358 2 3131 770
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Sateenkaari Koto Oy Pia Pikkarainen ruotsi

Daghem Lyckobo pia.pikkarainen@sateenkaarikoto.fi

Virusmäkivägen 65B

20300 TURKU

 +358 45 7873 0702

www.sateenkaarikoto.fi

Sateenkaari Koto Oy Teija Eisanen suomi

Päiväkoti Peikonpesä teija.eisanen@sateenkaarikoto.fi

Säkäkuja 1

20210 TURKU

 +358 45 7875 7073

www.sateenkaarikoto.fi

Suomalais-Venäläisen Ekaterina Tähkäpää suomi ja venäjä

päiväkoti Miska-talon Jouni Niemelä

kannatusyhdistys ry

Päiväkoti Miska-talo

Käsityöläiskatu 12

20100 TURKU

 +358 44 5224 668

info@miskatalo.fi

www.miskatalo.fi

Verkanappulat Oy Nina Heinola suomi

Nappula-ahon päiväkoti nina.heinola@verkanappulat.fi

Paltankatu 27

20360 TURKU

 +358 50 911 7986

www.verkanappulat.fi

Verkanappulat Oy Tuuli Vilola suomi

Päiväkoti Nappularanta tuuli.vilola@verkanappulat.fi englannin kielirikaste ja -suihku

Ruskontie 53

21250 MASKU

 +358 46 9206 793

www.verkanappulat.fi
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